До
Основен суд-Струга                                                                                                          СПИ-7/23

Б А Р А Њ Е
за пристап до информации од јавен карактер

Врз основа на член 4 и член 12 од Законот за слободен пристап до информации од јавен карактер (“Службен весник на Република Македонија“, бр. 13/01.02.2006 година), од Основен суд Струга, ја барам следнава информација од јавен карактер:


1.Колку пресуди за општакорисна работа се изречени ? Ве молам да ни доставите податоци за период 2021 и 2022 година.
2. Колку пресуди за условна осуда се изречени? Ве молам да ни доставите податоци за период 2021 и 2022 година.
3. Колку пресуди за условна осуда со заштитен надзор се изречени? Ве молам да ни доставите податоци за период 2021 и 2022 година.
4. Колку пресуди за судска опомена се изречени? Ве молам да ни доставите податоци за период 2021 и 2022 година.
5. Колку пресуди за судска опомена се изречени? Ве молам да ни доставите податоци за период 2021 и 2022 година.
6. Колку пресуди со изречени алтернативни мерки се обележни? Ве молам да ни доставите попдтоци за период 2021 и 2022 година.

	
Информацијата ја барам во форма на: 
              а) увид,
б) препис,
в) фотокопија,
г) електронски запис,
д) друго 	 .

(се наведува бараната форма, со заокружување)

Информацијата да ми биде доставена по: а) пошта,
б) телефон, в) факс,
г) електронска пошта,
д) друго 	 .
(се наведува бараната форма, со заокружување)



Барател на информација:

име и презиме: ХКЧП
адреса: С.



телефон: 	
факс:

ел. пошта:

Застапник- полномошник на барателот на информацијата:

име и презиме: 	
адреса:



телефон: 	
факс:

ел. пошта:

	

(Правна поука: барателот не е должен да ги наведе и да ги образложи причините за барањето, но треба да наведе дека станува збор за барање за слободен пристап до информација од јавен карактер.)

Во Струга,	Дата
                                                                                                                                 04.05. 2023 година
